２０２０年５月２８日

関 係 各 位

黒部峡谷鉄道株式会社

営 業 セ ン タ ー

黒部峡谷トロッコ電車 レストラン・売店・喫茶の営業変更について

 標記につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、弊社施設における営業を

下記のとおり変更させていただきますので、皆さま方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．期間    ２０２０年６月１日から当面の間

２．営業時間

（１）宇奈月駅  ・宇奈月駅売店        ７：３０～１６：００

           ・レストイン黒部       当面の間、休業

           ・喫茶、フードコート     ８：００～１４：００

 （２）鐘釣駅   ・鐘釣駅売店         当面の間、休業

           ・茶屋            １０：００～１４：００

  （３）欅平駅   ・レストイン欅（欅平食堂）  ９：３０～１４：００

（LO １３：３０）

                   団体予約食   １１：００～１３：００

           ・売店、喫茶、そばコーナー  当面の間、休業

３．内容    メニュー等も一部変更いたしますので、最新情報は公式ホームページにて

ご確認ください。

以上

〔お問い合わせ先〕

黒部峡谷鉄道株式会社 営業センター

               TEL ０７６５－６２－１０１１（９：００～１７：００）

FAX ０７６５－６２－１７２４

公式ホームページ  http://www.kurotetu.co.jp/